H AUNTAMENTO DE

cmMALHUACAN

CONCEPTO

CTIVC

CTIVO CIRCULANTE

FECTIVO Y EQUIVALENTES

ERECHOS A RECIBIR EFECTIVO C EQUIVALENTES
ERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
IVENTARIOS

LMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
IRCULANTES)

TROS ACTIVOS CIRCULANTES

CTIVO NO CIRCULANTE
IVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZC
ERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

IENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONSTRUCCIONES EN
ROCESC

IENES MUEBLES
CTIVOS INTANGIBLES
EPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE B}ENES

CTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORQ DE ACTIVOS NO
IRCULANTES)

TROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

SALDO INICIAL

1,717,617,676.89
755,302,740.89
654,479,432.03
16,687,195.60
71,679,357.22

0.00

12,456,756.04

0.00

0.00

962,314,936.00
6,000,000.00

0.00
787,372,255.53

382,183,158.04
0.00
213,240,477.57
T eoo|
0.00

0,00

CARGOS DEL
PERIODO
444,059,744.72
411,162,776.03
316,903,984.67
1,637,191.99
92,621,599.37

' 0.00

0.00

0.00

0.00

32,896,968.69
0.00

0.00

700,000.00

32,196,968.69

0.00

0.00

TTTTTT T o000
0.00

0.00
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DEL 01 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

ABONOS DEL

" PERIODO

397,105,872.31
390,020,458.27
380,010,920.64

9,535.63
0.00
0.00
0.00
0.00

- 0.00

7,085,416.04
0.00

0.00
1,165,991.68

238,866.62

0.00

5,680,557.74

- -T - 000
0.00

0.00

- - - - — og0

$ALDO FINAL

1,764,571,549.30
776,445,060.65
581,372,496.06
18,314,851.96
164,300,956.59

0.00

12,456,756.04

0.00

0.00

988,126,488.65
6,000,000.00

0.00
786,906,263.85

414,141,260.11
.00
-218,921,035.31

VARIACION DEL
PERIODO

46,953,872.41

21,142,319.76

-73,106,935.97

1,627,656.36

92,621,599.37

0.00

0.00

0.00

0.00

25,811,5652.65
0.00

0.00
-465,991.68

31,858,102.07
0.00
-5,680,557.74

0.00__

0.00

0.00
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